
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kulturního domu 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-021216 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Zábřeh 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČO zadavatele: 00303640 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 

Adresa profilu zadavatele: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5d0bf195-

f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Žádáme zadavatele o doplnění specifikace k uvedeným zařizovacím předmětům (WC – 

závěsné nebo kombi, baterie stojánkové nebo nástěnné, apod…) pro 3.etapu ve VV PBa03 

Stavební úpravy kulturního domu Zábřeh_VV_vysvětlení_9. 

Odpověď na dotaz: 

WC uvedená v projektové dokumentaci etapy III budou závěsná, baterie stojánkové.  

Specifikaci zařizovacích předmětů u hygienického zázemí zadavatel doplňuje dodatkem č. 2 

k technické zprávě projektové dokumentace etapy III. 

 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce kulturního domu“ 

str. 2 z 5 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Pokud bude požadavek na WC závěsné, žádáme i o uvedení WC modulu s upřesněním zda 

pro zděnou nebo SDK příčku. 

Odpověď na dotaz: 

Závěsný WC modul bude pro SDK příčku.  

Specifikaci zařizovacích předmětů u hygienického zázemí zadavatel doplňuje dodatkem č. 2 

k technické zprávě projektové dokumentace etapy III. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

U WC doplňků žádáme o uvedení konkrétních jednotlivých požadavků (zásobníky pro WC 

papír, koše, WC štětka apod..) 

Odpověď na dotaz: 

Každá WC kabina bude vybavena věšákem umístěným na dveřích, nárazníkem dveří, 

držákem na toaletní papír, odpadkovým košem, osvěžovačem vzduchu, zásobníkem 

hygienických sáčků, toaletním kartáčem. 

Příslušenství WC předsíní bude zahrnovat dávkovač mýdla (vždy jeden dávkovač pro jedno 

umyvadlo), jeden zásobník papírových ručníků, odpadkový koš, elektrický vysoušeč rukou. 

Specifikaci doplňků hygienického zázemí zadavatel doplňuje dodatkem č. 2 k technické zprávě 

projektové dokumentace etapy III. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

A dále WC toalet je v počtu 10 standartních a 1 hendikepovaná, měly by být tedy WC doplňky 

1x po hendikepovanou místnost (madla k WC a umyvadlu spolu se zásobníkem WC 

papíru…apod.) 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce kulturního domu“ 

str. 3 z 5 

  725 Zařizovací předměty      0,00 0,00 0,00   

24 725219999R0A 
Dodávka a montáž, zprovoznění hygienického 
zařízení 

kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00   

   

10 
6 
9 
1 
1 
10 
10 
1 
1 
10 

  

WC 
pisoár 
umyvadlo 
WC pro hendikepované 
umyvadlo pro hendikepované 
Umyvadlové baterie 
Umyvadlové sifony 
Umyvadlová baterie pro 
hendikepované 
Umyvadlový sifon pro 
hendikepované 
WC doplňky 

 1,000       

Odpověď na dotaz: 

Do soupisu prací etapy III (tj. PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě) byl doplněn 

textový popis položky č. 24 o WC doplňky pro hendikepované. 

Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro etapu III je přílohou 

tohoto vysvětlení. 

Podrobnou specifikaci doplňků bezbariérového WC zadavatel doplňuje dodatkem č. 2 

k technické zprávě projektové dokumentace etapy III. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

Žádáme nově zadavatele o upřesnění kuchyňské linky pro 3.etapu pol.č.50.  

Žádáme o výkres ke kuchyňské lince, jako je výkres ke kuchyňské lince pro 2.etapu nebo o 

zrušení této položky, jako jste zrušili položky barového pultu, recepce a šatního pultu (PD 

interiérové vybavení). 

Jestliže není výkres, pak není možné dobře nacenit tuto položku. V minulých DI (č.3) jste 

zodpověděli, že výkres kuchyně není součástí PD, ale jedná se o interiérové vybavení.  

Z uvedeného popisu nelže odvodit velikost případných skříněk, počet polic, typ a počet dvířek.  

50 959000101R0A Dodávka a montáž kuchyňské linky kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

Varianta: Jedná se o zhotovení kuchyňské linky o rozměru 4,2m. Kuchyňská linka je 
zhotovená z lamina. 
V kuchyňské lince jsou spodní a horní skříňky. V kuchyňské lince bude 
zabudován dřez. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce kulturního domu“ 

str. 4 z 5 

Odpověď na dotaz (DI č.3):  

Jedná se o zhotovení kuchyňské linky o rozměru 4,2m. Kuchyňská linka je zhotovená z lamina.  

V kuchyňské lince jsou spodní a horní skříňky. V kuchyňské lince bude zabudován dřez. 

Výkres kuchyně není součástí projektové dokumentace, jedná se o interiérové vybavení 

Odpověď na dotaz: 

Ze soupisu prací etapy III (tj. PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě) byla 

odstraněna položka č. 50 Dodávka a montáž kuchyňské linky. 

Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro etapu III je přílohou 

tohoto vysvětlení. 

Změna či doplnění soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky 

zadávacího řízení. 

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění (PBa03 Stavebni 

upravy kulturniho domu Zabreh-VV_vysvetleni_10), tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 9. 2023 v 10:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce kulturního domu“ 

str. 5 z 5 

V Brně dne 16. 8. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Zábřeh 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 


		2023-08-16T22:06:08+0200
	Mgr. Dominik Lukács




